PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE MONTE ALEGRE DO SUL/SP
Concurso Público de Provas e Títulos - Edital Nº 01/2022

Concurso Público de Provas e Títulos - Edital Nº 01/2022                                             Prefeitura de Monte Alegre do Sul/SP - Página 1

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE ABERTURA DO CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2022

O Prefeitura da Estância Turística de Monte Alegre do Sul/SP, com a supervisão da Comissão de Concurso

especialmente nomeada pela Portaria nº 652 de 22/01/2021, usando das atribuições legais DETERMINA a:

I - INCLUSÃO DO EMPREGO 4.03 - SUPERVISOR DE ENSINO no Edital de abertura e suas respectivas inclusões

no Anexo I e Anexo II.

Permanecem inalterados os demais itens do Edital.

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido o presente Edital, que
fica à disposição pela Internet nos endereços www.integribrasil.com.br e www.montealegredosul.sp.gov.br, afixado
no pátio da Prefeitura Municipal de Monte Alegre do Sul/SP, bem como poderá ser publicado na IMPRENSA
OFICIAL DE MONTE ALEGRE DO SUL/SP, além de outros periódicos que julgar necessário.

Estância Turística de Monte Alegre do Sul, 31 de maio de 2022.

EDSON RODRIGO DE OLIVEIRA CUNHA
Prefeito Municipal

http://www.integribrasil.com.br/
http://www.montealegredosul.sp.gov.br/